
UCHWAŁA NR 297/LXXII/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenie rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej Powiatowi Grójeckiemu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2025 r., póz. 1684) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z wykorzystania dotacji przekazanej w 2025 roku
Powiatowi Grójeckiemu, 05-600 Grójec, ul. Piłsudskiego 59 na zadanie organizowania, zarządzania
i planowania rozwoju publicznego transportu zbiorowego w sieci komunikacyjnej w powiatowych
przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej: Grójec-Pniewy-Mszczonów, z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 18 758,40 zł,

2) wartość wykorzystanej dotacji - 18 681,60 zł,

3) wartość dotacji do zwrotu - 76,80 zł.

§ 2. Dotację uznaje się za rozliczoną prawidłowo i terminowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

do Uchwały nr 297/LXXII/26

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 17 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenie rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej Powiatowi Grójeckiemu

Zgodnie z § 7 ust. 4 zawartego porozumienia z 07.12.2023 r. na zadanie organizowania, zarządzania

i planowania rozwoju publicznego transportu zbiorowego w sieci komunikacyjnej w powiatowych

przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej: Grójec-Pniewy-Mszczonów, Powiat Grójecki był

zobowiązany do przedłożenia rozliczenia dotacji do 31.01.2026 r.

Sprawozdanie złożono 20. 01.2026 r. W wyniku analizy przedstawionego rozliczenia stwierdzono, że

jest ono zgodne pod względem merytorycznym z ww. porozumieniem, a w części finansowej

stwierdzono niewykorzystanie dotacji w kwocie 76,80 zł. Po potwierdzeniu dokonania zwrotu dotacji

w dniu 21. 01.2026 r. stwierdzono, że rozlicznie jest zgodne pod względem formalnym i rachunkowym

z ww. porozumieniem.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Z r ą Powiatu Żyrardowskiego

d ej


